ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору поручения № __________ от __ ________ ____г.
г.  Витебск 								   «__» _______ 2024 года
Общество с ограниченной ответственностью «Транс Бус плюс», в лице директора Глушаненко Константина Андреевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и_________________________________________________________________________________________ именуемый(ое) в дальнейшем «Поверенный», в лице ______________________________________ _________________________, действующего на основании ________________________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Стороны согласились продлить срок действия Договора поручения № _____ от __ _____ ____ года (далее «Договор») с 01.01.2024 по 31.12.2024г.г. или до момента исполнения всех ранее заключенных обязательств по данному договору.
1. Приложение 2, читать в следующей редакции:

Тарифы на комплекс туристических услуг

Стоимость туристических услуг по настоящему договору составляет: 150 (сто пятьдесят) белорусских рублей.
Стоимость каждой услуги на человека, входящей в комплекс туристических услуг составляет:
Информационно – консультационная услуга 55 (пятьдесят пять) белорусских рублей.
Подбор и бронирование мест размещения 55 (пятьдесят пять) белорусских рублей.
Сопровождение туристической группы по маршруту 20 (двадцать) белорусских рублей.
Экскурсионное обслуживание во время туристического путешествия 20 (двадцать) белорусских рублей.
Комиссионное вознаграждение 75 (Семьдесят пять) белорусских рублей.
Стоимость туристических услуг по настоящему договору для ребенка до 11 лет составляет: 100 (сто) белорусских рублей.
Стоимость каждой услуги, входящей в комплекс туристических услуг составляет:
Информационно – консультационная услуга 40 (сорок) белорусских рублей.
Подбор и бронирование мест размещения 40 (сорок) белорусских рублей.
Сопровождение туристической группы по маршруту 10 (десять) белорусских рублей.
Экскурсионное обслуживание во время туристического путешествия 10 (десять) белорусских рублей.
Комиссионное вознаграждение 50 (Пятьдесят) белорусских рублей.
Стоимость услуг в долларах США, указанных в информационном листе, оплачивается самостоятельно в долларах США или в валюте страны пребывания после прибытия к месту назначения.

1. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи сторон:
Исполнитель:	                                                                                    Поверенный:
ООО «Транс Бус плюс»	________________________________
Почтовый адрес:	Почтовый адрес:
Республика Беларусь, 210015, г. Витебск,	________________________________
Ул. Димитрова, д. 10А	________________________________
Тел.: +375 212 655606	Тел.:Тел./Факс:
УНП391811752	УНП:ОКПО:
Банк:		Банк:
ОАО «Беларусбанк»	________________________________
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ	Расчетный счет:
BY88АКВВ30121239100172000000	________________________________
BIC: АКВВВY212Х	BIC:

От исполнителя:   	От поверенного:

_____________________________________		___________________________________
М.П.	М.П.